Rồi lại:

*/ Nha Trang, Thứ Ba, Jan. 24/2017 (ngày 27 Tết).

Gió mang mang lan tràn trên phố, gió từ xa khơi biển cả thổi về. Trong gió có vương mùi

kỷ niệm. Trong gió có thì thầm những tiếng biệt ly. Gió, thân thiết cận kề như đoạn nhật ký

ghi vội một ngày cuối Chạp (tháng Jan. 2017, Tết Đinh Dậu, cùng anh Phùng Kim Ngọc

lưu lại hai tháng trong nhà Dì ở Nha Trang):